



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINHO CAMPOS
ESTADO DE MINAS GERAIS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2018
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2018
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO DA AGRICULTURA FAMILIAR.

Face ao constante nos Autos do Processo Licitatório nº 013/2018, Chamada Pública nº 001/2018, Inexigibilidade nº 003/2018, o Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, **ADJUDICA** os itens objeto deste Processo, de acordo com a Lei 8.666/93, para os seguintes vencedores:

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
MAURICIO JOSÉ DOS SANTOS					
07	BANANA PRATA	3.500	KG	2,79	R\$ 9.765,00
					TOTAL R\$ 12.500,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
MOACIR MILO DOS SANTOS					
	MANDIOCA	600	KG	3,20	R\$ 1.920,00
	ABACAXI	2000	UNID	5,29	R\$ 10.580,00
					R\$ 9.765,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
AILTON PEDRO DE FARIA					
	MARACUJÁ	2000	KG	4,00	R\$ 8.000,00
					TOTAL: R\$ 8.000,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
MARCELO DE OLIVEIRA SILVA					
14	POLPA DE FRUTA CONGELADA EMB. DE 01 KG SABOR MANGA	500	KG	15,00	R\$ 7.500,00
15	POLPA DE FRUTA CONGELADA EMB. DE 01 KG SABOR CAJÚ	333	KG	15,00	R\$ 4.995,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINHO CAMPOS
ESTADO DE MINAS GERAIS



16	POLPA DE FRUTA CONGELADA EMB. DE 01 KG SABOR GOIABA	500	KG	15,00	R\$ 7.500,00
					TOTAL: 19.995,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES FEIRANTES DE FORMIGA					
03	ABÓBORA MENINA	1.000	KG	3,59	3.590,00
04	ABÓBORA MORANGA	1.000	KG	2,79	2.790,00
05	ALFACE	1.000	MOLHO	2,00	2.000,00
06	BETERRABA	500	KG	3,10	1.550,00
08	CENOURA	2.000	KG	3,40	1.700,00
09	LARANJA	2.000	KG	2,49	4.980,00
13	TOMATE	800	KG	4,60	3.680,00
					TOTAL: R\$ 20.290,00

MARTINHO CAMPOS, 06 de Abril de 2018.


JOSÉ HAILTON DE FREITAS
Prefeito Municipal